

Questions and Answers

Interior Plant Installations and Services

RFP 13-44

1. During the pre-proposal conference, there was discussion around a "Maintenance and Installation only" price schedule and a "Maintenance, Installation and Guarantee of the Existing Inventory" price schedule. Is HCC asking for both?

Answer: HCC discussed receiving two pricing schedules during the pre-proposal conference. Proposer will be scored using pricing for plant installation and maintenance as originally stated in the RFP. Proposers may provide additional optional pricing that includes maintenance, installation and a guarantee of the existing inventory after a 30 day assessment.

2. Will the contractor be required to provide a warranty for both new (installed) plants and existing plants?

Answer: HCC expects the Contractor to guarantee new plant installations purchased from the Contractor, through the life of the Contract. Proposers must state their warranty in their response.